

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o. Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre		Číslo dokladu: 210050711 Variabilný symbol: 210050711	
Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373		E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu	
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.		Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX	
Miesto určenia: IČO: IČ DPH:		Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196	
Dátum splatnosti: 3.7.2025 Dátum vyhotovenia dokladu: 23.6.2025 Dátum dodania/prijatia platby: 12.6.2025		Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Zákazka:	

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300253464								
1 074 spezst	ST Spezikalk 80/90 CALMIT 25kg-vápnno/40ks pal. 6,000 ks		5,6499	33,90	11,00	30,17	23	37,11
Dodací list 300253179								
2 002 22925	ST PROFI CEM II/B-S 42,5N H.S. 25kg/ 56vr. 1,000 ks		4,2560	4,26	13,00	3,70	23	4,55
3 016 F61922	Páska izol.PVC 19/20 čierna 2,000 ks		0,7098	1,42	10,00	1,28	23	1,57
4 100 bammvivaex	ST Vivaexterior/PerlaExterior vonk.štuk 25kg /54vr. # 2,000 ks		8,0000	16,00	25,00	12,00	23	14,76
5 100 grobp25	ST Grobputz 25kg /54vr. # 5,000 ks		5,0800	25,40	25,00	19,05	23	23,43
6 249 131011	Hlad.230x130 nerez rovné 1,000 ks		4,3943	4,39	5,00	4,17	23	5,13
7 249 132273	Naberačka 160 ručka mur. 1,000 ks		4,8240	4,82	5,00	4,58	23	5,63
8 250 134405	Hladítko oranžová huba 280x140x18mm 1,000 ks		5,9365	5,94	5,00	5,64	23	6,94
Dodací list 300253132								
9 100 bammvivaex	ST Vivaexterior/PerlaExterior vonk.štuk 25kg /54vr. # 1,000 ks		8,0000	8,00	25,00	6,00	23	7,38
10 100 grobp25	ST Grobputz 25kg /54vr. # 3,000 ks		5,0800	15,24	25,00	11,43	23	14,06
Dodací list 300251903								
11 112 dč2,24 7217	ST Drôt č.2,24 7,500 Kg		1,3167	9,88	11,00	8,79	0	8,79
			30,500	129,25		106,81		

Celkom k úhrade EUR

129,35

FAKTÚRA

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210050711

Variabilný symbol : 210050711

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	8,79	0,00	8,79
Základná sadzba	23	98,02	22,54	120,56
		106,81	22,54	129,35

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: - 2. JÚL 2025

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy: